HINTERNA#

CcODIGO DISCRIMINACAO

1 RECEITAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
Operagdes de Crédito
Operagdes de Arrendamento Mercantil
Resultado de Operagdes com Tit.e Val.Mobiliarios

2 DESPESAS DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA
Operagdes de Captagdo no Mercado
Operagdes de Empréstimos e Repasses
Operagdes de Arrendamento Mercantil
Provisdo para Créditos de Liquidagdo Duvidosa

20 RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA (10-15)

50 OUTRAS RECEITAS/ DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas de Juros ao Capital
Receitas de Prestagdo de Servigos
Rendas de Tarifas Bancarias
Despesas de Pessoal
Outras Despesas Administrativas
Despesas Tributdrias
Receitas de Alugueis
Outras Receitas Operacionais
Outras Despesas Operacionais

5 RESULTADO OPERACIONAL ( 3 +4)

6 RESULTADO NAO OPERACIONAL

7 RESULTADO ANTES TRIB. S/ LUCRO E PARTIC. (5 +6)
8 IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL

9 PARTICIPAGOES ESTATUTARIAS NO LUCRO

10 SOBRAS APURADAS NO MES ( 7+ 8 +9)

SERTAOZINHO-SP, 30 DE ABRIL DE 2025.

PATRICIA DE ARAUJO FELIPE
Contadora - CRC 1SP 296987/0-0
CPF. 399.950.328-99

GIOVANNI BARTOLETTI ROSSANEZ

¥YSICOOBCOCRED

Cooperativa de Crédito

SICOOB COCRED COOPERATIVA DE CREDITO
CNPJ. 71.328.769/0001-81

DEMONSTRACAO DO RESULTADO SEMESTRAL - D.R.S. (Jan. a Jun.)

12 Semestre de 2025
"Valores em Reais"

Janeiro

122.009.802,29
118.037.202,61

3.972.599,68

(117.851.310,83)
(99.022.684,99)
(6.975.314,93)

(11.853.310,91)
4.158.491,46

24.142.156,82

6.153.918,20

(8.195.845,70)
(9.510.119,43)
(276.031,38)
1.039,30
39.874.859,01
(3.905.663,18)

28.300.648,28
(173.604,51)
28.127.043,77

(77.185,85)

28.049.857,92

Pres. do Conselho de Administracao
CPF. 183.207.628-80

Fevereiro

119.182.650,44
115.220.257,96

3.962.392,48

(155.275.032,80)
(98.004.221,19)
(6.052.908,49)

(51.217.903,12)

(36.092.382,36)

Margo Abril Maio

116.467.893,77
113.199.191,71

127.881.453,15 -
124.435.010,20

3.268.702,06 3.446.442,95
(133.005.667,74) (149.435.713,12) -

(95.623.143,04) (105.698.486,92)

(7.353.941,87) (6.928.402,92)

(30.028.582,83) (36.808.823,28)

(16.537.773,97) (21.554.259,97) -

27.663.888,66 13.720.048,08 44.610.703,96 -
5.859.120,50 5.980.869,31 6.292.787,31
(8.753.677,14) (8.613.951,84) (8.438.268,13)
(10.042.766,86) (11.608.301,07) (9.848.068,38)
(250.037,14) (445.254,76) (220.499,31)
1.039,30 1.039,30 1.039,30
46.125.217,73 38.214.506,26 61.112.015,45
(5.275.007,73) (9.808.859,12) (4.288.302,28)
(8.428.493,70) (2.817.725,89) 23.056.443,99 -
(155.441,79) (154.301,17) (466.584,93)
(8.583.935,49) (2.972.027,06) 22.589.859,06 -
(273.211,26) (70.663,88) (69.938,73)
(16.328,16) (11.774,07)
(8.873.474,91) (3.054.465,01) 22.519.920,33 -
ADEMIR JOSE CAROTA

Diretor Administrativo

CPF. 303.381.738-62

GUSTAVO ZANINI SVERZUT
Vice Pres. do Conselho de Administragao
CPF. 262.593.688-60

Junho

ANTONIO CLAUDIO RODRIGUES
Diretor Geral
CPF. 048.589.888-80

TOTAL

485.541.799,65
470.891.662,48
14.650.137,17
(555.567.724,49)
(398.348.536,14)
(27.310.568,21)
(129.908.620,14)
(70.025.924,84)
110.136.797,52
24.286.695,32
(34.001.742,81)
(41.009.255,74)
(1.191.822,59)

185.326.598,45
(23.277.832,31)

40.110.872,68

(949.932,40)

39.160.940,28

(490.999,72)

(28.102,23)

38.641.838,33

DRS1-001

Apresentada na Reunido do Conselho de Administracdo em 26/05/2025.




